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Total

Dagrenovation og lignende
Forbraendingsegnet affald
Madaffald

Papir inkl. aviser og emballage papir
Emballage pap og andet pap
Emballage glas

Glas

Emballage tree

Tree

Emballage plast

Plast

Emballage metal

Blandet emballage

Jern og metal

Tekstiler

Elektronik

Batterier

Haveaffald

Slam - Rensningsanlaeg

Slam - Andet

Daek

Blandet bygge- og anlaegsaffald
Impraegneret tree

PVC

Gips

Deponeringsegnet
Restprodukter fra forbreending
Organisk - andet

Andet affald

Total

Anm:

Ton
955.709
1.379.822
400.842
183.462
415.082
155.683
40.691
21.386
341.892
76.098
52.509
20.419
46.210
1.018.466
6.273
76.562
15.143
871.625
86.743
113.781
58.947
3.995.977
117.583
7.887
108.674
72
367.277
682.571
406.654
12.024.042

Genanvendt

Ton
6.022
41.662
395.099
183.414
414.886
155.683
38.809
20.813
304.030
76.062
51.737
20.419
46.078
1.017.246
6.046
76.301
14.848
775.916
81.536
107.828
58.891
943.659
7.812
7.618
62.906
190.243
648.863
189.577
5.937.984

Pct.
1%
3%

99%
100%
100%
100%

95%

97%

89%
100%

99%
100%
100%
100%

96%
100%

98%

89%

94%

95%
100%

24%

7%
97%
58%
0%

52%

95%

47%

49%

Forbreendt

Ton
949.460
1.336.483
5.743
14
87

1.832
506
29.815
36

692

132
1.220
227

45

288
93.200
2.621
3.118
26
74.097
108.288
3

1

400
31.942
101.207
2.741.483

Pct.

99%
97%
1%
0%
0%
0%
5%
2%
9%
0%
1%
0%
0%
0%
4%
0%
2%
11%
3%
3%
0%
2%
92%
0%
0%
0%
0%
5%
25%
23%

Anden endelig
materialenyttig
garelse

Ton Pct.

189
881

11
7.951

2.362

3

248

17
2.806.453
3

45.214
225.157
1.668
27.000
3.117.157

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
2%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
70%
0%
0%
42%
0%
61%
0%
7%
26%

Deponeret

Ton
38
796
34
109
50
56
96
80

216

7

147
2.583
2.587
13
165.180
1.480
266

553

72
4.808
98
89.234
268.465

Pct.
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
3%
2%
0%
4%
1%
3%
1%

100%
1%
0%

22%
2%

J.nr. 2024-11158
Den 13. december 2024

Ton

36
1.344
1.217
6.974

529
348
1.187

946
2.575
2.198

177

1.845
6.588
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Forberedelse med
henblik pa genbrug

Pct.

0%
0%
0%
0%
0%
1%
3%
33%
0%
0%
2%
0%
2%
0%
35%
0%
0%
0%
0%
0%
3%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Offentligt
.‘..
Miljgministeriet
— Miljgstyrelsen
Eksport FOT%GKVM
Ton Ton
0 955.709
598 1.379.224
2.307 398.535
113.667 69.795
343.920 71.162
32.580 123.103
19.777 20.914
362 21.024
165.162 176.730
48.828 27.270
49.852 2.657
21.500 -1.081
9.464 36.746
1.510.520 -492.054
6.323 -50
45.733 30.829
19.040 -3.897
0 871.625
0 86.743
6.363 107.418
255 58.692
100.944 3.895.033
50.997 66.586
1.352 6.535
150 108.524
0 72
165.642 201.635
0 682.571
32.071 374.583
2.747.407 9.276.635

Data i denne tabel afviger fra den tilsvarende tabel i Affaldsstatistikken 2022, hvilket dels skyldes Miljgstyrelsens Igbende kvalitetssikring af affaldsdata, og dels at data i denne tabel er opdelt p& genanvendelse

og forberedelse med henblik p& genbrug.
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